ประสงค์ที่จะเสนอขายหุ้นกูช้นิดระบุช่ือผู้ถือ ประเภทไม่ด้อยสิทธิ มีประกัน และมีผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ ภายใต้โครงการหุ้นกู้ของบริษัท 
ออโรร่า ดีไซน ์จำกัด (มหาชน) ป ีพ.ศ. 2568 วงเงินไม่เกิน 5,000,000,000 บาท ("โครงการหุ้นกู้") โดยมีจำนวนหุ้นกู้ที่เสนอ
ขายในครั้งนี้จำนวนไม่เกิน 2,500,000 (สองล้านห้าแสน) หน่วย คิดเป็นมูลค่ารวมทั้งสิ้นไม่เกิน 2,500,000,000 (สองพัน 
ห้าร้อยล้าน) บาท ทั้งนี ้มีรายละเอียดและลักษณะสำคัญของหุ้นกู้ท่ีเสนอขายดังต่อไปนี้ 

1. รายละเอียดของหุ้นกู้ที่เสนอขาย 

คำและข้อความที่ระบุไว้ในส่วนที่ 3 นี้ให้มีความหมายเช่นเดียวกับที่ได้ให้คำนิยามหรือคำจำกัดความไว้ใน

[...]

ชื่อเฉพาะของหุ้นกู้ "หุ้นกู้มีประกันของบริษัท ออโรร่า ดีไซน์ จำกัด (มหาชน) ครั้งที่ 1/2568 ครบกำหนด 
ไถ่ถอนปี พ.ศ. 2570" ("หุ้นกู้") 

ประเภทของหุ้นกู ้ หุ้นกู้สกุลเงินบาท ชนิดระบุช่ือผู้ถือ ประเภทไม่ด้อยสิทธิ มีประกัน และมีผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้ 

จ านวนและมลูค่าหุ้นกู ้
ที่เสนอขาย 

ไม่เกิน 2,500,000 (สองล้านห้าแสน) หน่วย โดยมีมูลค่ารวมไม่เกิน 2,500,000,000 
(สองพันห้าร้อยล้าน) บาท  

มูลค่าที่ตราไวต่้อหน่วย 1,000 (หนึ่งพัน) บาท 

ราคาเสนอขายต่อหน่วย 1,000 (หนึ่งพัน) บาท 

อายุหุ้นกู ้ 2 (สอง) ป ีนับจากวันออกหุ้นกู้  

วันออกหุ้นกู ้ วันท่ี 8 สิงหาคม พ.ศ. 2568 

วันครบก าหนดไถ่ถอนหุ้นกู ้ วันท่ี 8 สิงหาคม พ.ศ. 2570 

ประเภทการเสนอขาย เสนอขายต่อผู้ลงทุนสถาบัน และ/หรือ ผู้ลงทุนรายใหญ่

[...]

สาระสำคัญตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในเอกสารหมายเลข 4 แนบท้ายข้อกำหนดสิทธิ  
ซึ่งผู้ให้หลักประกันเข้าทำกับเจ้าหนี้อื่น ๆ ของผู้ออกหุ้นกู้ และผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้เพื่อ
ประโยชน์ของผู้ถือหุ้นกู้ 

การด ารงมูลค่าของทรัพย์สิน
หลักประกนั 

ผู้ออกหุ้นกู้ตกลงว่าจะดำรงมูลค่าของทรัพย์สินหลักประกันเป ็นจำนวนไม่น้อยกว่า 
10,135,000,000 (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบห้าล้าน) บาท ตลอดอายุหุ้นกู้ 

ทั้งนี้ "มูลค่าของทรัพย์สินหลักประกัน" หมายถึง มูลค่าของทรัพย์สินหลักประกันซึ่ง
ปรากฏในรายงานมูลค่าหลักประกันคงเหลือที่ผู้ออกหุ้นกู้นำส่งให้แก่ผู้แทนผู้ถือหุ้นกู้
ตามข้อ 6.1(ค) ของข้อกำหนดสิทธิ 

ในกรณีที่มูลค่าของทรัพย์สินหลักประกันมีมูลค่าลดลงต่ำกว่ามูลค่าที่ผู้ออกหุ้นกู้ต้อง